
Mise à jour le 2 septembre 2025

Certains horaires peuvent être modifiés.
Pensez à consulter régulièrement les 
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

Horaires rentrée septembre 2025

TOUTE L’ANNÉE DU LUNDI AU VENDREDI
TOUTE L’ANNÉE

DU LUNDI AU
VENDREDI

(sauf jours fériés)

N4

ATTENTION, les lignes de SOIRÉE, teo, N2,N3 & N4 ne circulent pas les 24/12 et 31/12.

LA NUIT DESCENDEZ AU 
PLUS PRÈS DE CHEZ 

VOUS !

Descente à la demande

LIGNES NOCTUB, 
vous pouvez descendre

entre 2 arrêts*  

* DEMANDE À RÉALISER AUPRÈS 
DU CONDUCTEUR LORS DE 

VOTRE MONTÉE DANS LE BUS

Consultez le PLAN des lignes NOCTUB

CLIQUEZ ICI
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HILLION AUBRAC > YFFINIAC >  LANGUEUX POSTE

AUBRAC                                         
PA LA FERRÈRE                                  
LES MOUETTES                                   
PA LA BOURDINIÈRE                              
YFFINIAC PENTHIÈVRE                            
YFFINIAC SALLE DES FÊTES                       
VAL JOSSELIN                                    
HAUTS CHEMINS                                  
MADIÈRES                                        
LA CHESNAIE                                    
VILLE MORO                                     
LANGUEUX POSTE   

21:05
21:05
21:09
21:11
21:12
21:14
21:14
21:16
21:16
21:17
21:17
21:19

Vers LANGUEUX POSTE

N2

LMCJV

LMCJV :  L/Lundi -  M/Mardi - M/Mercredi - J/Jeudi - V/Vendredi

Correspondance à l’arrêt Langueux Poste avec la ligne N2 à 21h27 
vers Centre-Ville de Saint-Brieuc et correspondance à Gare Centre 

avec les autres lignes Noctub  N1 et N3.

 Arrêt accessible

TÉLÉCHARGEZ 
L’APPLI MOBILE TUB ASTUCE

HORAIRES EN TEMPS RÉELS,
 RECHERCHE D’ITINÉRAIRES, ALERTE INFO 

TRAFIC, ACHAT DE E-TICKET,...

https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/sites/default/files/fichiers/plan/Plans%202025/PLAN%20LIGNES%20NOCTUB%20SEPT%202025.pdf
https://tub.bzh/reseau/lignes/ligne-n2

