

 Horaires rentrée septembre 2025

TOUTE L'ANNÉE DU LUNDI AU VENDREDI

Vers **LANGUEUX POSTE**

LMCJV

AUBRAC	21:05
PA LA FERRÈRE	21:05
LES MOUETTES	21:09
PA LA BOURDINIÈRE	21:11
YFFINIAC PENTHIÈVRE	21:12
YFFINIAC SALLE DES FÊTES 	21:14
VAL JOSSELIN 	21:14
HAUTS CHEMINS	21:16
MADIÈRES 	21:16
LA CHESNAIE 	21:17
VILLE MORO 	21:17
LANGUEUX POSTE 	21:19



Correspondance à l'arrêt *Langueux Poste* avec la ligne N2 à **21h27** vers Centre-Ville de Saint-Brieuc et correspondance à *Gare Centre* avec les autres lignes Noctub N1 et N3.

LMCJV: L/Lundi - M/Mardi - M/Mercredi - J/Jeudi - V/Vendredi

 Arrêt accessible



**HORAIRES EN TEMPS RÉELS,
RECHERCHE D'ITINÉRAIRES, ALERTE INFO
TRAFFIC, ACHAT DE E-TICKET,...**

**TÉLÉCHARGEZ
L'APPLI MOBILE TUB**



SCANNEZ- MOI



ATTENTION, les lignes de SOIRÉE, teo, N2, N3 & N4 ne circulent pas les 24/12 et 31/12.



Certains horaires peuvent être modifiés.
Pensez à consulter régulièrement les
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.



**LA NUIT DESCENDEZ AU
PLUS PRÈS DE CHEZ
VOUS !**

Descente à la demande

LIGNES NOCTUB,
vous pouvez descendre
entre 2 arrêts*



* **DEMANDE À RÉALISER AUPRÈS
DU CONDUCTEUR LORS DE
VOTRE MONTÉE DANS LE BUS**

Consultez le **PLAN** des lignes **NOCTUB**

CLIQUEZ ICI